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Hemsida: brfljungdala.se 
E-post: styrelsen@brfljungdala.se 
Tfn vicev. 073–3257287 
 

 
Nya medlemmar som hälsas välkomna i föreningen. 
Vikingaleden 9 Karolina Vikberg från 23-03-01. 
 
Motioner till stämman 
Vi vill påminna om att ev. motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 23-02-28. 
 
Canasta 
Från och med den 12/1 spelas det Canasta i samlingslokalen varje torsdag kl. 18:00. 
Alla som vill är välkomna. 
 

Framtidsfullmakt. 
Styrelsen har fått förslag om att upplysa våra medlemmar att man kan skriva en 

framtidsfullmakt. 

Sedan 2017 är det möjligt att skriva en framtidsfullmakt. Det ger dig som privatperson en 

möjlighet att planera och styra upp hur du vill ha det om du skulle bli långvarigt sjuk och inte 

kan hantera bank med mera själv. Några av de frågor som kan regleras i en framtidsfullmakt 

är bankärende, hantering av din bostadsrätt om du skulle behöva flytta, gåvor med mera. 

Det finns flera olika sätt att skriva en framtidsfullmakt. Din bank kan säkert hjälpa dig, HSB-

skånes jurister har också denna tjänst, det finns flera sajter på internet som hjälper till med 

detta. En sajt är www.konsumenternas.se. När du kommit in på sidan går du vidare på 
”konsumentstöd”, ”fakta”, ”bankfakta”, ”framtidsfullmakt”. Där kan du läsa vidare och även 
få hjälp. 
Vilken väg du än väljer så rekommenderar vi att du alltid tar kontakt med en jurist så att 

framtidsfullmakten är rätt skriven och är giltig den dagen du behöver använda den. 

 

Anhöriguppgifter 
Skulle det kännas tryggt att styrelsen har anhöriguppgifter i händelse att något skulle hända 

dig? 

Anhörighetsförteckning är bra att ha om någonting händer dig i lägenheten som gör att du inte 

kan förmedla dig med omvärlden eller om det händer något med lägenheten och vi inte kan nå 

dig. Tanken är att styrelsen i så fall ska kunna kontakta en anhörig. 

Vi skickar med en blankett där du/ni kan fylla i uppgifter. Lämna den till någon av 

styrelsemedlemmarna, vicevärden eller lägg den i brevinkastet på kontoret Vikingaleden 8. 

Det är naturligtvis frivilligt att lämna in uppgifterna. Inlämnade uppgifter kommer att förvaras 

inlåst på kontoret och kommer inte att lämnas ut till någon obehörig. 
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